15. הוצאות

התובעים זכאים בנוסף להחזר הוצאות המומחה מטעמם, השתתפות בשכר מומחה בית המשפט וכן לאגרה אך לגביה רק בחלק היחסי מהסכום שנפסק, לעומת הסכום שנתבע.

עוד זכאים התובעים לשכ"ט עו"ד בסך 7,500 ₪ בצירוף מע"מ, לאחר שהבאתי בחשבון גם את התביעה שכנגד.

**ניתן היום כ' בסיון, תשס"ה (27 ביוני 2005) בהעדר הצדדים.
המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.**

איתן אורנשטיין, שופט

003434/02 א 126 אתי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה